
ŽÁDOST   O  POSKYTNUTÍ  INFORMACE 
  (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů)   

Žadatel:                      

Adresa :                     

e-mail:                       

žádá:                          

o poskytnutí informace:   

Mzdové náklady OSSZ Hodonín vzniklé  v souvislosti  s podáním Městského úřadu Hodonín ze dne
7.2.2017 ve věci porušení léčebného režimu

– podatelna    (časová dotace, mzdové náklady)

– správní orgán  (časová dotace, mzdové náklady)

– další (časová dotace, mzdové náklady)

– materiál  (papír, tisk, obálky ...)

– poštovné – oznámení o zahájení řízení, zaslání rozhodnutí apod. 
        

způsob poskytnutí informace:  

a)  zaslat na adresu            
b)  zaslat e-mailem             

Děkuji
 
27.2.2017                                                                           

Nerad Vás zatěžuji  těmito dotazy, žádané informace však budou užity pro další právní kroky, které 
budou činěny mým právním zástupcem.



 

 
 

  
 
 
 
    
Váš dopis zna ky/ze dne           Naše zna ka ( .j)          Vy izuje linka       V Hodonín  dne 

27. 2. 2017                              8. 3. 2017 
      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
K Vaší žádosti o informace podle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu 
k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis , sd lujeme následující:  
 
         
Náklady OSSZ Hodonín v souvislosti s vedeným správním ízením nep esáhly b žné administrativní 
náklady v souvislosti s rozhodovací inností orgánu nemocenského pojišt ní p íslušného 
k rozhodování podle ustanovení §  84  odst.  2  písm.  a),  bodu  2.  zákona . 187/2006 Sb.,                     
o nemocenském pojišt ní, ve zn ní pozd jších p edpis . 
 
Na základ  podn tu zam stnavatele M stského ú adu Hodonín k provedení kontroly dodržování 
režimu do asn  práce neschopného pojišt nce v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona             
. 187/2006 Sb., o nemocenském pojišt ní, ve zn ní pozd jších p edpis , bylo rozhodnuto ve smyslu 

platné právní úpravy rozhodnutím OSSZ Hodonín ze dne 24. 2. 2017, .j.:  
47006/10680/17/110/SV/6302/7998, sp. zn. NP/PLR/1/17, tak, že panu       

, nemocenské p i do asné pracovní 
neschopnosti od 28. 7. 2016 náleží v plné výši. 
 
K aspekt m pracovn  právním i dalším zvažovaným právním krok m OSSZ Hodonín nep ísluší jakkoliv 
se vyjad ovat. 
 
S pozdravem 
         
                                           
                                                                             
                                                                             
                                                                             
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	H3
	sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106_1999 Sb.Mgr. Bránský.II.



